
 
 
NUEVO HORARIO AUTOBÚS CASASIMARRO- ALBACETE  
 
IDA: 
07:30 EL PICAZO   

07:35 RUBIELOS BAJOS (demanda)   

07:45 CASASIMARRO   

08:00 QUINTANAR DE REY   

08:15 VILLAGARCIA DEL LLANO   

08:30 TARAZONA DE LA MANCHA   

08:50 LA GINETA   

09:10 ALBACETE - Estac. Autobuses   
  
 
VUELTA: 
13:30 ALBACETE - Estac. Autobuses 

13:40 LA GINETA 

14:10 TARAZONA DE LA MANCHA 

14:25 VILLAGARCIA DEL LLANO 

14:40 QUINTANAR DE REY 

14:50 CASASIMARRO 

15:00 RUBIELOS BAJOS (demanda) 
15:05 EL PICAZO 
 
 
RUBIOCAR: TFNO. 969 298 520 


